
 

                                                         IRSKÉ  TANCE                                           7.7.2005 
VÝBĚR Z DOPORUČENÝCH FILMŮ A POHÁDEK SOUVZTAŽÍCÍ S INFO SVĚTELNÝMI - sdělení 1752 :  

24) Irské tance  –  Vystoupení taneční skupiny „Lord of the Dance“, souboru Michaela Flatleyho, kde je 
tanečním a hudebním způsobem nejprve znázorněn život Vesmírných P řátel v Pravém Stvo ření– v Lásce, 
dobru a radosti,  za spolupráce a tvorb ě se Stvo řitelem Prvotním všeho a všech.  Prvky kultury (irské, 
keltské) jsou pozůstatky z Atlantské kultury, jež se zhroutila. Ukázána i aktivace negativního stavu a boj Sil 
světla a Sil temna, kdy se druhá strana snaží dobít Stvořitele a Pozitivní stav, což se nepodaří. Zodpovídána 
tanečním způsobem reálně otázka „jak by vypadal život bez Stvo řitele, Jeho tvorby a spolupráce 
s ním“.  Na závěr viděna i pomoc od Stvo řitele  a po zkušenostním zodpov ězení otázky vítězství nad neg. 
stavem – jeho závěrečná eliminace a NÁVRAT VŠECH K PŮVODNÍMU MÓDU, PRAVÉMU ŽIVOTU 
V LÁSCE A DOBRU, VE SPOLUPRÁCI SE STVO ŘITELEM. Znázorněny skvěle i různé úrovně dimenzí, 
ovládání, pomocí Světla, boje mezi Světlem a Temnem atd. Obr.1221-1234 www.vesmirni-lide.cz   

 

LÁSKA atlantského muže a ženy s v ěrnými od ěvy 
( viz obr. 252 Aštara Šerana - modrý od ěv 

s drobnými zlatými ornamenty, žena v zá řivém 
zlato - žlutém od ěvu ) správn ě znázorn ěna 

v Irských tancích Michaela Flatleyho. 

Obr. 1221  www.vesmirni-lide.cz 

LÁSKA A ŠT ĚSTÍ atlantské ženy s v ěrným 
oděvem ( zářivý zlato - žlutý od ěv ) 

znázorn ěné v Irských tancích Michaela 
Flatleyho. 

Obr. 1222  www.vesmirni -lide.cz  

Přes tato díla je  nám 
ODHALENA  větší či menší 

měrou PRAVDA O 
SOUČASNÉ POZICI A 

SITUACI LIDÍ.   
 

STEJNĚ TAK I JEDINÁ 
MOŽNOST ŘEŠENÍ A 

VYSVOBOZENÍ 
Z OVLÁDACÍHO 

LOUTKOVÉHO STAVU – 
PRAVOU ČISTOU 

LÁSKOU. 
 

6000 STRAN TEXTŮ  
50 KNIH,  

přes 2000 OBRÁZKŮ 
 

www.vesmirni-lide.cz 
www.cosmic-people.com  

Postupný propad atlantské ženy 
s odpovídajícím od ěvem ( bílá horní část 

oděvu - pozitivní energie, černá spodní část 
oděvu - p řijímané negativní energie ) - 
znázorn ěn v Irských tancích Michaela 

Flatleyho. 

Obr. 1225  www.vesmirni-lide.cz 

Obyvatelé Atlantidy ješt ě v pozitivní m stavu (  zářivé lehké od ěvy, 
všichni tancují harmonicky a st řídavě spolu, bez separace a izolace )  

- znázorn ění v Irských tancích Michaela Flatleyho. 

Obr. 1223     www.vesmirni-lide.cz 

Leták  134                                                                  1 



 
 

  

Pozemš ťan v pasti negativního stavu 
znázorn ěn v Irských tancích Michaela 

Flatleyho. 
 Obr. 1233  www.vesmirni-lide.cz  

Pseudotv ůrci ( 4 řetězy se 4 rohy na hrudi 
- srdce ve v ězení, černý od ěv, černá 

maska na obli čeji - skrytost p ři provád ění 
zel a nepravd ) - znázorn ění v Irských 

tancích Michaela Flatleyho. 
Obr. 1231   www.vesmirni -lide.cz  

Propad atlantské spole čnosti s odpovídajícím  od ěvem a 
pozadím ( řídící tane čník uplat ňuje ješt ě zbytek pozitivní 

energie - horní polovina od ěvu, ostatní členové již používají  ze 
své vlastní volby ( tanec ) - černé od ěvy - p řijímané negativní 
energie, m říž v pozadí znázor ňuje past negativního stavu ), 

znázorn ěné v Irských tancích Michaela Flatleyho. Více tance  - 
více voleb, málo tance - málo voleb.  

Obr. 1229               www.vesmirni-lide.cz 

Vesmírní lidé nám pomáhají LÁSKOU ( hudba z  píšťalky )  
- znázorn ění v Irských tancích Michaela Flatleyho. 

Obr. 1228               www.vesmirni-lide.cz 

Souboj mezi pseudotv ůrci a p ůvodním zástupcem Atlantské 
spole čnosti, který ovšem tím, že p řistoupil na negativní 

způsob boje, ZAPOMN ĚL na lásku, p řijal sám negativní stav - 
negativní energii a tím prohrává ( tmavý od ěv ), přesto že je 
mu několikrát pomáháno Vesmírnými lidmi ( láskou - trilk y 

z píšťalky ) - znázorn ěno v Irských tancích Michaela Flatleyho.  
Obr. 1226               www.vesmirni-lide.cz 

MILUJTE SE A MĚJTE SE RÁDI  
 

LÁSKA JE PODSTATOU 
 

JEN LÁSKOU SE VYSVOBODÍTE  

MILUJEME VÁS A POMÁHÁME VÁM  
Vesmírní lidé. 

7000 STRAN TEXTŮ 50 KNIH,  
přes 3000 OBRÁZKŮ 

www.vesmirni-lide.cz  
 

Opakovaná pomoc Vesmírných lidí ( láskou - trilky z  píšťalky ) 
původnímu zástupci Atlantské spole čnosti, který ovšem tím, že 
přistoupil na negativní zp ůsob boje, ZAPOMN ĚL na lásku, p řijal 

sám negativní stav - negativní energii a tím prohrá vá ( tmavý 
oděv ) - znázorn ěno v Irských tancích Michaela Flatleyho. 

Obr. 1227               www.vesmirni-lide.cz 

Ovlada či Sil temna p ři provád ění zel a nepravd - 
znázorn ění v Irských tancích Michaela Flatleyho. 

Obr. 1230              www.vesmirni-lide.cz  

Leták 134         Ing. Ivo A. Benda, P.O.Box 39, 036 01 MARTIN 1, SLOVENSKO.           2 


